[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                                                                                                               № 2555

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений  города Слободского

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского, утвержденный  постановлением администрации города Слободского от 01.07.2019 № 1347 (далее – Порядок), а именно:

В пункте 4.1 Порядка слово «семи» заменить словом «тридцати».

2. Настоящее изменение вступает в силу с момента составления, утверждения и исполнения бюджета, начиная с бюджета города Слободского на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского

        И.В. Желвакова